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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56314207O

2. Data e Regjistrimit 14/01/2015
3. Emri i Subjektit BIG AULONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Aranti, Lagjja Pavarësia, 
Pallati "ILFA", Kati 1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve , me shumice dhe pakice si:Tregtim te artikujve te 
ndryshem industrial.Tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimore.Tregtim te artikujve bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime.Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike .Tregtim 
mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim, montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra 
argetuese per femije ,qender sportive ,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice si 
dhe vajra lubrifikante  te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.
Jani Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2021                Deri: 19/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP

               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG AULONA SHPK
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0698133378  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-794757-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341751-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
21.06.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar 
kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEEFB42-A41C-4B7C-BB82-2F3BACB87E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941B7F34-0AB5-4B13-AF64-EDF61B49F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B74377-2FBC-4BB7-9837-6A324E523A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919FBFF2-33B3-4278-A4D4-8A92ACA751D5
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fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Sulo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404837-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878411-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268385-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
aulona.xlsx
vendim aulona 2018.pdf
Shenime shpjeguese Aulona 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar aulona.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6616750-AA21-4162-8E20-625EF5672BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6616750-AA21-4162-8E20-625EF5672BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB77F90-7126-44D5-9283-80E4C49384F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA226731-5FE1-4BC4-95E8-A9FA782032F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558AB9DC-D227-4FA4-ABBA-15367E25CB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E70867C-B2EB-48AD-8152-ED473E826610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A705D-511B-4D4B-9AF0-1B4048501D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB185C-E835-46EC-AA46-B6047B02DEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C31A5-902E-4071-BCD5-3AD6F66B3B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C31A5-902E-4071-BCD5-3AD6F66B3B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2869D-D707-452E-915C-FA409A3EBE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F597514-C6B0-4DC6-8FB1-91434E7A4E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65CCCBB-333A-4E9E-8C35-E618E43BC000
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17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452970-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 07.01.2020 ku është vendosur:  
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2020")            u be              ("07/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484871-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Aulona 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Aulona 2019.xlsx
vendim aulona 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Aulona 2019.xlsx

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693368-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Big Aulona 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Aulona 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Big Aulona 2020.xlsx
Vendim Big Aulona 2020.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775654-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2021 per ndryshimin e 
administratorit ,largimin e z.Flamur Sulo dhe emerimin e z.Jani Biba .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF9703-3216-4508-A3A8-012DF773D101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770875AA-3BD6-4C2B-A11C-2881C43C2A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CA3ED-3A29-4995-86C7-E46F35CDD207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CA3ED-3A29-4995-86C7-E46F35CDD207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45205D2-579E-4F02-A259-5452EEA7FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB8B77-5E7E-47C4-A7AF-1218EE68EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3751ABCD-5C29-44DE-9F69-C409E0403A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393FC17-16B0-44AD-8D87-A8F18339E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393FC17-16B0-44AD-8D87-A8F18339E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D26C32-2475-454E-BCED-9E2F593A398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20185A1D-74CB-4772-9A38-6AAB254B2187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20185A1D-74CB-4772-9A38-6AAB254B2187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE700D1-9E4D-4D7D-8951-3DAB9802B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD5D8C6-DC5A-4B5A-9F6F-7092D5FDF485
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eshte shtuar administratori:            ("Jani Biba")                      Nga data "19/08/2021             
Ne daten "19/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Flamur Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903863-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
aulona shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Aulona.xlsx
Vendim amableje Big Aulona.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Aulona.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110269-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances Financiare Big aulona 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Big Aulona 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Aulona 2022.pdf
Vendim ortakeve Big aulona.pdf

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-277514-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese_Aulona.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresAulona.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarAulona.xlsx
VendimBigAulona.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCB7A88-6EF5-4466-861F-6BFA375430B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE58CE-98DB-4D8D-8F79-7FC9E805066B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CC2F3D-F25C-44BA-BB8C-EC85FABAC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B40AAE-2194-4326-B1AF-08D6840354EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EEAD6B-833E-42C0-939F-56E1F7BC3AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4DC290-4BD4-448E-A42F-4B2BB8F1F706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A802B5BA-41E7-410F-B722-7E98D900F13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A802B5BA-41E7-410F-B722-7E98D900F13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1473A53-C15A-43DD-AE10-90649D3C16C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7072BAA4-D971-4C03-86F8-2F4B8C4A7659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4C712-C838-482E-94FA-8D109A2F9849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC225F35-9EB0-447C-BC3C-3615E6E8EF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157C3295-DF39-432F-9E2E-9B488EC29E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF914B3F-173A-4142-AEF4-4872E88849D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3FA61-339E-4AFD-BC5D-176C2312CE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE9BCA-F6D8-4BEE-AED4-2B758A505241
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Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


